



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## „Ekonomik” świętował setne urodziny

Publikowane od

01.10.2024 14:26:04



W miniony piątek (27 września br.) Zespół Szkół nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939 r. obchodzi okrągły, setny jubileusz istnienia szkoły. Uroczystości jubileuszowe poprzedzone były z VIII zjazdem absolwentów, który wieńczy wieczorny bal. Patronat honorowy nad uroczystościami objęli Starosta Mławski i Burmistrz Miasta Mława.

Jubileuszowe obchody rozpoczęły się uroczystą mszą świętą pod przewodnictwem księdza biskupa Romana Marcinkowskiego w kościele pw. Świętej Trójcy w Mławie. Po nabożeństwie uczestnicy obchodów przeszli na ulicę Warszawską, gdzie pod numerem 44a mieści się budynek „stulatki”. Tam na nowej sali gimnastycznej odbyła się czarna oficjalna potęczona z występem artystycznym. Obecni byli przedstawiciele władz parlamentarnych i samorządowych, miejscy i powiatowi radni, przedstawiciele służb mundurowych, duchowieństwa, dyrektorzy szkół, nauczyciele, pracownicy, rodzice, uczniowie i absolwenci „Ekonomika”. Podczas uroczystości odsłonięto w szkolnym holu pamiątkową, jubileuszową tablicę.

Nie zabrakło także wyróżnień. Konrad Wojnarowski – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej wręczył dyrekcji medal „Pro Masovia” nadany szkole przez Marszałka Województwa Mazowieckiego Adama Struzika, z kolei przedstawiciele Związku Sybiraków w Mławie wręczyli osobom zasłużonym dla związku odznaki honorowe. Wyczenia złożyli „jubilatce” oraz przekazali okolicznościowe gawery na ręce dyrekcji m.in. Starosta Mławski Witold Okumski i Burmistrz Miasta Mława Piotr Jankowski.

Po przemówieniach odbyła się słowno-muzyczny program artystyczny. Zwieńczeniem jubileuszowych obchodów był wieczorny bal absolwentów.

Więcej zdjęć jest dostępnych na [stronie Starostwa Powiatowego w Mławie](#).

*Mateusz Przybyszewski / SPM, KN / UMM*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/ekonomik-swietowal-setne-urodziny>